3247

Historical Archive

Famiglia di lampade, che comprende la versione da
terra e da tavolo, rieditata dall’archivio storico di
FontanaArte. Dalle proporzioni ben calibrate e dal
design semplice e raffinato, queste lampade creano

atmosfere dai toni soffusi e armoniosi.
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NICHEL, BIANCO / MEDIA

SPECIFICHE TECNICHE

Certificazione
Materiale
Accensione
Emissione

Potenza totale
Sorgente luminosa
Tensione

1P

SKU

F324725150KBNE

NOTE

Lampada da terra a luce diffusa dimmerabile a
pavimento con interruttore a scorrimento. Montatura
in metallo nichelato spazzolato. Diffusore in Vetro
soffiato satinato bianco. Cavo di alimentazione,
dimmer e spina neri. Spina europea due poli. Fonte

l[uminosa non inclusa.
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MILANO 1932

CE,CLASSE II,LEAC
Metallo,Vetro
Interruttore

Luce diffusa
150W

E27

220-240 V

20
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NICHEL, BIANCO / GRANDE

SPECIFICHE TECNICHE

Certificazione
Materiale
Accensione
Emissione

Potenza totale
Sorgente luminosa
Tensione

1P

SKU

F324730150KBNE

NOTE

Lampada da terra a luce diffusa dimmerabile a
pavimento con interruttore a scorrimento. Montatura
in metallo nichelato spazzolato. Diffusore in Vetro
soffiato satinato bianco. Cavo di alimentazione,
dimmer e spina neri. Spina europea due poli. Fonte

l[uminosa non inclusa.

FontanaArte

MILANO 1932

CE,CLASSE II,LEAC
Metallo,Vetro
Interruttore

Luce diffusa
150W

E27

220-240 V

20
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